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SOCIEDAD COLOMBIANA DE MAQUILAS S.A.S RADICACION: 23-2020-00724

Angie Yulieth Zaraza <dependiente2@legalcorpabogados.com>
Lun 08/11/2021 10:56
Para:  Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj01ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  march.alvarez@gmail.com <march.alvarez@gmail.com>

Señor
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E                     S                     D
 
 
REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:       SOCIEDAD COLOMBIANA DE MAQUILAS S.A.S Y OTRO
RADICACION:        23-2020-00724
 
 
ASUNTO:                 PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C.  16.604.700 de Cali.  
T.P. 31.689 del C.S. de la J.
 
 

9682-21111010
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Señor 

JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       SOCIEDAD COLOMBIANA DE MAQUILAS S.A.S Y OTRO 

RADICACION:        23-2020-00724 

 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente 

manera: 

 

 
 

 

 

 

 

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$29.988.277 17,84% 26,76% 2,00% $598.475 nov-20

$29.988.277 17,46% 26,19% 1,96% $586.990 dic-20

$29.988.277 17,32% 25,98% 1,94% $582.747 ene-21

$29.988.277 17,54% 26,31% 1,97% $589.412 feb-21

$29.988.277 17,41% 26,12% 1,95% $585.475 mar-21

$29.988.277 17,31% 25,97% 1,94% $582.443 abr-21

$29.988.277 17,22% 25,83% 1,93% $579.712 may-21

$29.988.277 17,21% 25,82% 1,93% $579.408 jun-21

$29.988.277 17,18% 25,77% 1,93% $578.497 jul-21

$29.988.277 17,24% 25,86% 1,94% $580.319 ago-21

$29.988.277 17,19% 25,79% 1,93% $578.801 sep-21

$29.988.277 17,08% 25,62% 1,92% $575.457 oct-21

$29.988.277 17,08% 25,62% 1,92% $575.457 nov-21

TOTAL $7.573.192

$29.988.277

$7.573.192

$37.561.469

Capital Adeudado pagaré No. 355322571

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A NOVIEMBRE DE 2021

CAPITAL EXIGIBILIDAD

29.988.277,00$                         6/11/2020

OBLIGACION

355322571
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Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

Atentamente, 
 

 

 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J.  

 

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$8.601.979 17,84% 26,76% 2,00% $171.669 nov-20

$8.601.979 17,46% 26,19% 1,96% $168.375 dic-20

$8.601.979 17,32% 25,98% 1,94% $167.158 ene-21

$8.601.979 17,54% 26,31% 1,97% $169.070 feb-21

$8.601.979 17,41% 26,12% 1,95% $167.940 mar-21

$8.601.979 17,31% 25,97% 1,94% $167.071 abr-21

$8.601.979 17,22% 25,83% 1,93% $166.287 may-21

$8.601.979 17,21% 25,82% 1,93% $166.200 jun-21

$8.601.979 17,18% 25,77% 1,93% $165.939 jul-21

$8.601.979 17,24% 25,86% 1,94% $166.461 ago-21

$8.601.979 17,19% 25,79% 1,93% $166.026 sep-21

$8.601.979 17,08% 25,62% 1,92% $165.067 oct-21

$8.601.979 17,27% 25,91% 1,94% $166.723 nov-21

TOTAL $2.173.986

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A NOVIEMBRE DE 2021

OBLIGACION CAPITAL EXIGIBILIDAD

9008330411 8.601.979,00$                           6/11/2020

Capital Adeudado pagaré No. 9008330411 $8.601.979

Total Intereses de Mora $2.173.986

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $10.775.965

RESUMEN LIQUIDACION DE CREDITO 

Total Capital Adeudado $38.590.256

Total Intereses de Mora $9.747.179

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $48.337.435


